事 務 連 絡

令和６年  月  日

各部局事務部の長 殿

本 部 各 課 の 長 殿

施設統括部環境安全課

課長  梶浦 有一郎

ツーロックキャンペーンの実施について（お知らせ）

名古屋市が推進する１１月２６日の「自転車盗難防止ツーロックの日」にあわせ,千種区役所地域

力推進室主催,名古屋大学環境安全衛生推進本部共催で,下記のとおり自転車のツーロックキャンー

ペーンを学内において実施しますので，貴部局等構成員に周知方よろしくお願いいたします。

また貴部局等におかれましても，添付のポスターを掲示の上，盗難防止及び自転車安全利用に

ついてあらためて注意喚起をよろしくお願いいたします。

記

日 時： 令和６年１１月２６日（火）１２：００～１３：００（雨天決行）

場 所： 全学教育棟前

（※雨天時 全学教育棟１階学生ホール）

実施内容：千種区マスコットキャラクター「こあらっち」、愛知県警マスコットキャラクター

「コノハけいぶ」と共にワイヤー錠，各種啓発チラシ配布によるツーロック及び

自転車安全利用を呼びかける。

（本件 名古屋大学担当）

施設統括部環境安全課 環境管理係

下坂（内線 4997）

千種区マスコットキャラクター 愛知県警マスコットキャラクター

「こあらっち」 「コノハけいぶ」

11 25

自転車盗難防止

『ツーロックキャンペーン」
を開催します！

１１月２６日(火)１２:００～１３:００

（雨天決行）

☆11 月26 日は自転車盗難防止「ツーロックの日」です。

全学教育棟前

（雨天時 全学教育棟 1 階学生ホール）

                          千種区マスコットキャラクター 愛知県警マスコットキャラクター

                            こあらっち     コノハけいぶ

千種区マスコットキャラクター「こあらっち」、愛知県警マスコット

キャラクター「コノハけいぶ」と共にワイヤー錠・各種啓発チラシ配

布によるツーロックおよび自転車安全利用を呼びかける。

主催：千種区役所地域力推進室

共催：名古屋大学 環境安全衛生推進本部

場 所

日 時

	１１月２６日(火)１２:００～１３:００